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Kreditering 
Vi vil rigtig gerne være med til at udbrede de gode historier fra projektet, så husk at nævne Bevica Legater, 
når I formidler projektet. Når I skriver, hvem I har fået støtte fra, så skriv: 

Bevica Legater 

 

Det vil sige, vær særligt opmærksomme på, at I ikke skriver Bevica Fonden. 

 

Tagging på sociale medier 
Bevica Legater har en side på Facebook, så tag os gerne ved at bruge @Bevica Legater i jeres opslag. 

 

Fakta om Bevica Legater 
Kopier gerne afsnittet ”Om Bevica Legater” ind i slutningen af jeres tekst, når I kommunikerer om midler fra 
legater. Hvis det er muligt, fx på jeres hjemmeside og på tryk, kan det være en fordel at placere afsnittet i en 
faktaboks, som visuelt er adskilt fra den løbende tekst. Brug nedenstående tekst, som I frit kan kopiere. 

 

Om Bevica Legater 
Bevica Legater består af Bevica Fondens legatfond I og II, der har til formål at styrke 
livskvaliteten for mennesker med et bevægelseshandicap. Det sker gennem støtte til 
mindre projekter og ved personlige legater. 

Klubber, foreninger og selvejende institutioner kan søge til støtte til projekter eller 
aktiviteter, som er med til at give mennesker med bevægelseshandicap den størst mulige 
selvstændighed og uafhængighed. Det kan fx være til oplevelser og events, mindre 
forskningsprojekter, udvikling og etablering af universelle designløsninger og indkøb af 
hjælpemidler eller sportsudstyr. 

Følg linket for mere information om Bevica Legater: Søg legater - Bevica 

https://www.bevica.dk/legater/
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Dermed kan I være med til at inspirere andre til at søge om støtte til projekter eller aktiviteter, der er med til at 
give mennesker med bevægelseshandicap den størst mulige selvstændighed og uafhængighed. 

Samtykkeerklæringer til brug af billeder og videoer 
Vi forudsætter, at I indhenter samtykkeerklæringer fra de deltagende i projektet til brug af billeder, video og 
citater. Både til jeres eget brug, og hvis vi kontakter jer med henblik på videreformidling til os eller andre, fx 
en lokalavis. 

Godt råd: Alt-tekster til blinde og mennesker med nedsat syn 
Husk at tilføje en alt-tekst (alternativ tekst), når I lægger et billede eller en video op på fx jeres hjemmeside 
eller i et opslag på et socialt medie.  

En alt-tekst er en kort beskrivelse af det visuelle indhold i et billede eller en video. Alt-teksten bruges til at 
hjælpe mennesker, der er blinde eller har nedsat syn. 

Hvis man ikke skriver en alt-tekst, bliver der på nogle platforme genereret en automatisk tekst.  Her er en 
guide til, hvordan I kan se og forbedre den automatiske alt-tekst, Facebook har genereret til et billede eller en 
video: 

https://www.facebook.com/help/214124458607871/?helpref=uf_share 

 
Brug af logo 
I mappen med pressekittet finder I et logo for Bevica Legater. Vær opmærksomme på, at det er det logo, I 
skal bruge, og ikke logoet for Bevica Fonden. 

Kontakt 
Har I spørgsmål til pressekittet, kan I kontakte Ditte Maier Henriksen på ditte@bevica.dk. 

https://www.facebook.com/help/214124458607871/?helpref=uf_share
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